1/2

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município

de Goiânia, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e

Licitações, nos termos do Regulamento de Licitações e Contratos e suas alterações, torna público o(s)

EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S), referentes ao Contrato de Gestão nº

29.295.174/58.095.524 – Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão – TELECONSULTA, firmado

com o Município de Goiânia/GO, através da Sec. Municipal de Saúde: referência Julho/2015.

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013000737

CONTRATADO: ESTAL - LIMPEZA E

SERVIÇOS GERAIS LTDA

CNPJ/MF Nº 17.030.652/0001-71

OBJETO: Contratação de empresa especializada

em Prestação de serviços de limpeza e conservação

predial - Projeto TELECONSULTA GOIÂNIA -

TCT.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR ESTIMADO: R$ 271.552,80 (Duzentos e

setenta e um mil quinhentos e cinquenta e dois reais

e oitenta centavos), pelo período de 12 (doze)

meses.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014002089

CONTRATADO: MC LOCAÇÕES E SERVIÇOS

LTDA – ME (TEC PRINT)

CNPJ/MF Nº 10.865.505/0001-72

OBJETO: Contratação de empresa especializada

Serviços de impressão, fornecimento de insumos,

manutenção, instalação e treinamento -  Projeto

TELECONSULTA GOIÂNIA - TCT.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR ESTIMADO: R$ 23.200,00 (vinte e três

mil, duzentos reais), pelo período de 12 (doze) meses.

 EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013002186

CONTRATADO: SENIOR ENGENHARIA DE

AUTOMAÇÃO E SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS LTDA – ME

CNPJ/MF Nº 02.651.032/0001-82

OBJETO: Contratação de empresa especializada

em Fornecimento de serviço de monitoramento

eletrônico- Projeto TELECONSULTA GOIÂNIA -

TCT.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR ESTIMADO: R$ 1.788,00 (um mil,

setecentos e oitenta e oito reais), pelo período de 12

(doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2015000262

CONTRATADO: CLIMEST – MEDICINA E

SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA - ME

CNPJ/MF Nº 05.958.742/0001-48

OBJETO: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de preservação e promoção da

saúde dos trabalhadores, - Projeto TELECONSULTA

GOIÂNIA - TCT.

VALOR ESTIMADO: R$ 34.480,00 (trinta e quatro

mil, quatrocentos e oitenta reias), pelo período de 12

(doze) meses.

2/2

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2015003265

CONTRATADO: GBM MULT SERVICE -

EIRELI - ME

CNPJ/MF Nº 17.672.848/0001-60

OBJETO: contratação de empresa especializada

para realizar reparos e manutenção corretiva parcial

nas instalações físicas - Projeto TELECONSULTA

GOIÂNIA - TCT.

VALOR ESTIMADO: R$ 24.992,93 (vinte e

quatro mil, novecentos e noventa e dois reais,

noventa e três centavos), 30 (trinta) dias.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2015002475

CONTRATADO: PANIFICADORA E

CONFEITARIA BRAZ DE QUEIROZ E

COMERCIO LTDA - ME

CNPJ/MF Nº 14.198.894/0001-80

OBJETO: Contratação de empresa especializada no

fornecimento de lanches (salgados, quitandas, tortas,

refrigerantes, sucos e guardanapos) OU serviços

(recepcionistas, garçons) - Projeto TELECONSULTA

GOIÂNIA - TCT.

VALOR ESTIMADO: R$ 13.350,00 (treze mil,

trezentos e cinquenta reais), pelo período de 12 (doze)

meses.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2015003592

CONTRATADO: FESTIVITA LOCACAO DE

MATERIAL E MOBILIARIO PARA EVENTOS

LTDA - ME

CNPJ/MF Nº 06.788.342/0001-02

OBJETO: Contratação de empresa especializada

em fornecimento de serviços (locação de mesas /

aparadores, locação de forros / toalhas de mesa,

locação de taças e xícaras)- Projeto

TELECONSULTA GOIÂNIA - TCT.

VALOR ESTIMADO: R$ 2.420,00 (dois mil,

quatrocentos e vinte reais), pelo período de 12

(doze) meses.

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA

Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural localizado na

Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Município de Goiânia de nº. 6139  de 07/08/2015.

http://www.idtech.org.br/